

KABU Invest ApS

Jomfruløkken 17, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 26 32 52 42

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Karsten Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KABU Invest ApS Jomfruløkken 17 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 26 32 52 42
	Stiftet: 15. november 2001
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 23. regnskabsår
Direktion	Karsten Bugge
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Helsted VVS ApS, Randers Helsted Ejendomme ApS, Randers Ejendommen Alsikevej 24 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.763 kr. mod -37.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.654.935 kr. mod 3.558.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-39.763	-37.887
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.721	2.534.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.947	28.735
Andre finansielle indtægter	2.015.781	1.412.506
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.315	-90.759
Resultat før skat	4.080.371	3.847.175
Skat af årets resultat	-425.436	-288.750
Årets resultat	3.654.935	3.558.425
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-652.279	-665.420
Udbytte for regnskabsåret	61.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.246.214	1.223.845
Disponeret i alt	3.654.935	3.558.425

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.215.157	10.867.436
Andre værdipapirer og kapitalandele	240.521	0
Andre tilgodehavender	804.252	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.259.930</u>	<u>10.867.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.259.930</u>	<u>10.867.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.113.302	1.305.343
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	624.646	756.118
Tilgodehavender i alt	<u>1.737.948</u>	<u>2.061.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.636.751</u>	<u>17.481.592</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.636.751</u>	<u>17.481.592</u>
Likvide beholdninger	<u>3.451.776</u>	<u>6.172.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.826.475</u>	<u>25.715.724</u>
Aktiver i alt	<u>38.086.405</u>	<u>36.583.160</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.744.123	3.396.402
Overført resultat	30.676.270	26.430.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>33.681.393</u>	<u>33.026.458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.817.533	2.831.706
Selskabsskat	708.638	704.888
Anden gæld	860.841	2.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.405.012</u>	<u>3.556.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.405.012</u>	<u>3.556.702</u>
Passiver i alt	<u>38.086.405</u>	<u>36.583.160</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	4.061.822	25.206.211	57.200	29.525.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-665.420	1.223.845	3.000.000	3.558.425
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	3.396.402	26.430.056	3.000.000	33.026.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-652.279	4.246.214	61.000	3.654.935
	200.000	2.744.123	30.676.270	61.000	33.681.393

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.933	85.892
Andre finansielle omkostninger	11.382	4.867
	<u>67.315</u>	<u>90.759</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Helsted VVS ApS	Randers	100 %
Helsted Ejendomme ApS	Randers	100 %
Ejendommen Alsikevej 24 ApS	Randers	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2024		21.636.751
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.775.322</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 709 t.kr.		
